
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

No. 
146 

3 
3 

14 
14 
30 
0 

000 
23 
23 
5 

13 
13 
65 

177 
177 
44 
57 
57 
72 
77 
77 

230 
46 
46 
1 
1 

774 
774 
11 
11 
85 
85 
88 
94 

228 
228 
38 
38 
54 
9 
9 
8 

089 
18 

Nome 
RODRIGO DAZZI   
IOVANDES NATURAL   
IOVANDES NATURAL   
WENDELL VAZ   
WENDELL VAZ   
PEDRO LINS   
GLEIDSON BABINHA   
GLEIDSON BABINHA   
WILLIAM BARROS   
WILLIAM BARROS   
VICTOR G5   
LUIS FERRAZ   
LUIS FERRAZ   
RAPHAEL SANTOS   
MARCELO SKAF   
MARCELO SKAF   
BRENO PINTO   
ROBERTO MARQUES   
ROBERTO MARQUES   
MARCELO STRUNK   
ALAN GALEGO   
ALAN GALEGO   
DANIEL SANCHES   
ADILSON MAIER   
ADILSON MAIER   
JEFFERSON BEZERRA   
JEFFERSON BEZERRA   
LUCIO MAURÃO   
LUCIO MAURÃO   
RICARDO SARMENTO   
RICARDO SARMENTO   
RODRIGO HAYASHI   
RODRIGO HAYASHI   
MICHEL ABBOUD   
BRUNO GIBI   
ERICO VERISSIMO   
ERICO VERISSIMO   
DANIEL BARBOSA   
DANIEL BARBOSA   
FELIPE PAN 
MAYCON PASCOAL   
MAYCON PASCOAL   
MURILO CAVALHEIRO   
FERNANDO BARBOSA 
ELVIS CARNEIRINHO   

Melhor Tm geral 
1:28.736 
1:28.907 
1:28.907 
1:29.378 
1:29.378 
1:29.499 
1:29.614 
1:29.614 
1:29.772 
1:29.772 
1:29.854 
1:29.910 
1:29.910 
1:29.913 
1:29.944 
1:29.944 
1:30.635 
1:30.872 
1:30.872 
1:30.993 
1:31.147 
1:31.147 
1:32.022 
1:32.236 
1:32.236 
1:32.259 
1:32.259 
1:32.339 
1:32.339 
1:32.494 
1:32.494 
1:32.497 
1:32.497 
1:32.960 
1:33.465 
1:34.315 
1:34.315 
1:34.462 
1:34.462 
1:34.759 
1:35.825 
1:35.825 
1:38.974 
1:41.106 
1:44.552 

R1. Melhor Tempo 
1:29.426 
1:30.487 
1:30.487 

1:33.264 
1:33.264 
1:30.394 
1:31.957 
1:31.957 

1:31.642 

1:32.909 

1:32.734 
1:42.004 
1:42.004 

1:35.827 

1:36.779 
1:36.779 
1:34.897 
1:34.897 

R2. Melhor Tempo 
1:29.238 
1:28.907 
1:28.907 
1:29.683 
1:29.683 
1:29.499 
1:31.707 
1:31.707 
1:31.238 
1:31.238 
1:29.854 
1:29.910 
1:29.910 
1:30.745 
1:39.111 
1:39.111 
1:30.635 
1:32.041 
1:32.041 
1:31.681 
1:31.147 
1:31.147 
1:32.022 
1:33.643 
1:33.643 
1:33.180 
1:33.180 
1:34.569 
1:34.569 
1:34.536 
1:34.536 
1:33.272 
1:33.272 
1:33.029 
1:37.722 
1:34.315 
1:34.315 
1:34.462 
1:34.462 
1:35.491 
1:35.825 
1:35.825 
1:45.973 
1:42.855 
1:49.222 

R3. Melhor Tempo 
1:28.736 
1:30.875 
1:30.875 
1:29.378 
1:29.378 

1:29.614 
1:29.614 

1:30.559 
1:30.688 
1:30.688 
1:29.913 
1:29.944 
1:29.944 

1:30.872 
1:30.872 
1:30.993 
1:32.785 
1:32.785 
1:32.156 
1:33.706 
1:33.706 
1:32.760 
1:32.760 
1:32.339 
1:32.339 
1:33.015 
1:33.015 
1:32.740 
1:32.740 
1:34.578 
1:35.487 
1:34.409 
1:34.409 
1:34.899 
1:34.899 
1:34.759 
1:36.032 
1:36.032 
1:39.759 
1:42.018 
1:47.431 

R4. Melhor Tempo 
1:29.437 
1:31.878 
1:31.878 
1:30.619 
1:30.619 
1:29.621 
1:29.703 
1:29.703 
1:29.772 
1:29.772 
1:31.755 
1:30.298 
1:30.298 
1:30.555 

1:31.056 
1:31.730 
1:31.730 
1:33.228 
1:31.235 
1:31.235 
1:32.028 
1:32.236 
1:32.236 
1:32.259 
1:32.259 
1:32.994 
1:32.994 
1:32.494 
1:32.494 
1:32.497 
1:32.497 
1:32.960 
1:33.465 
1:35.885 
1:35.885 
1:35.491 
1:35.491 
1:35.512 
1:36.980 
1:36.980 
1:38.974 
1:41.106 
1:44.552 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª BRMV e 4ª Etapa Goias Superbike 2022 
0SBK 

SBK sexta 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 


